
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 05.12.2018 № 3742-п 

 
 
Об отмене постановления Брянской городской 
администрации от 20.04.2016                     № 
1265-п  «Об утверждении тарифов на платные 
услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным учреждением  «Центр 
организации дорожного движения города 
Брянска» 

 
 
 

В связи с реорганизацией муниципального бюджетного 
учреждения  «Центр организации дорожного движения города Брянска» 
путем его присоединения к муниципальному бюджетному учреждению 
«Дорожное управление» города Брянска  

 
 

          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

   1. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 
администрации от  20.04.2016    № 1265-п  «Об утверждении тарифов на 
платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным 
учреждением  «Центр организации дорожного движения города 
Брянска» (в редакции постановления Брянской городской 
администрации от 05.05.2016 № 1419-п). 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

 



 

 

2
 
 
 
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 
 
 
Глава администрации          А.Н. Макаров 
 
 


